绿化养护工程招标公告

为更好地营造一个良好的校园环境，提升后勤综合服务能力。现决定对艺术校区、技工部绿化养护公开招标，现将有关事宜向社会发标，基本要求及服务要求如下：
一、资质要求及投标的条件
1、根据《关于彻落实财政部、工业和信息化部政府采购促进中小企业发展暂行办法的通知》（桂财采[2012]9号）文件精神，该项目面向、小、微型企业必须具有相应的资质证书与营业执照。
2、承包方从业人员应遵纪守法，遵守学院的各项规章制度，文明服务。

二、绿化面积、养护质量标准及期限：
1、养护范围：艺术校区、技工部，概况（实地考察，考察时间6月21日—26日（工作日）上午8：30-11:30，下午3:30-6:00）。
 2、绿化养护要求：见合同合同范文，未尽事宜双方协商签订（见附件）。

3、养护期限为1年，起止日期签订合同另行约定。
三、养护范围和内容:
1、艺术校区、技工部所有草坪、灌木、乔木、绿离等植物。
2、艺术校区、技工部田径场杂草清除（每年二次）
四、标书内容及要求，标书必须包括：
 1、资质证书和营业执照复印件、税务登记证复印件、法人授权委托书原件和委托代理人身份证复印件（委托代理时必须提供）、法定代表人身份证复印件。
2、投标书一份，内附：绿化养护金额报价及价格构成分析。

五：本价格为最终报价，本报价函填写好后盖章并用信封密封（注：凡信封接口处均须进行贴上封条，见密封样板），于2012年6月27 日下午5点前送至柳州职业技术学院后勤与资产管理处105办公室，联系电话：3156307，逾期无效。

场地勘察及技术咨询：王老师：3156023
柳州职业技术学院

2012年6月20 日

附件：

绿化养护合同
甲方：柳州职业技术学院

乙方：

甲方将艺术校区、技工部内现有的植物委托乙方进行养护管理。为明确双方责任，经共同协商达成以下协议共同遵守。

一、乙方职责

（一）养护内容：派_____名专业养护人员负责对草坪及苗木进行全面浇水、施肥、杀虫及清除杂草等养护管理。

（二）养护管理质量标准

1、树木生长正常，生长达到该树种该规格的平均生长量。树冠基本完整，内膛不乱，通风透光，修剪及时，无死树和明显枯枝死杈；在正常条件下，无明显黄叶、焦叶、卷叶、落叶；被啃咬的叶片最严重的每株在10%以下；有蛀干害虫的株数在2%以下；介壳虫为害较轻；树木缺株在4%以下；树木基本无钉栓、捆绑现象。

2、绿篱生长造型正常，叶色正常，修剪及时，基本无死株和干死枝，有虫株率在10%以下；草坪修剪及时，叶色正常，无明显杂草；宿根花卉管理基本及时，花期正常，缺株率在5%以下。

3、绿地整洁，无杂树，无堆物堆料、搭棚、侵占等现象；设施基本完好，无明显人为损坏，对违法行为能及时发现和处理；绿化生产垃圾能及时清运。在气候、温度正常的年份和无污染、无人为破坏的情况下，要达到生长正常，三季不枯黄，生长茂盛，其余一季保持青绿率不低于50%，颜色正常。全年负责至少修剪两次，整块草坪要基本平坦。在无突发性的病虫害的情况下，要保持基本无虫害，把病虫害控制在最低的危害限度。

二、甲方每年支付给乙方_______元作为养护的人工费、工具折旧费、管理费、税费、农药、肥料等所有费用。

三、付款方式：甲方在乙方一年养护期满后一次性支付全年费用。

四、养护承包期从___年___月__日至___年___月___日共壹年。

五、违约责任：乙方违反本协议的约定，未完成规定的管理目标，甲方有权要求乙方限期解决，逾期未解决的，甲方有权终止协议；造成甲方经济损失的，乙方应给予甲方经济赔偿。

六、本合同一式四份，甲、乙双方各执两份，从签字之日起生效。

甲方：柳州职业技术学院     乙方：

代表：                     代表：

日期：

密封样板：